
              Základní škola a Mateřská škola Dešov 105, 675 33 Dešov 
                www.zsms.desov.cz, zsms.desov@seznam.cz 

       IČ: 70283192, tel. 724 191 955 
 
 

Kritéria přijímacího řízení k předškolnímu vzdělávání pro školní rok 

2024/2025, s nástupem od 1. 9. 2024 

Ředitelka školy stanovuje kritéria pro přijímání dětí k předškolnímu 

vzdělávání pro školní rok 2024/2025. 

Děti budou přijímány k předškolnímu vzdělávání v tomto pořadí: 

1. Děti, na které se vztahuje povinné předškolní vzdělávání podle § 34 a Školského 

zákona s místem trvalého pobytu v příslušném školském obvodu mateřské školy. 

Zákonný zástupce je povinen přihlásit dítě, které dosáhne do 31. 8. 2024 pěti let věku, 

k povinnému předškolnímu vzdělávání. 

 

2. Přednostní přijetí dětí s místem trvalého pobytu v příslušném školském obvodu 

mateřské školy, které před začátkem školního roku (tj. do 31. 8. 2024) dovrší čtyř let 

věku, seřazené podle data narození od nejstarších po nejmladší, a to do výše povoleného 

počtu dětí. 

 

     3. Přednostní přijetí dětí s místem trvalého pobytu v příslušném školském obvodu 

mateřské školy, které před začátkem školního roku, (tj. do 31. 8. 2024) dovrší tří let 

věku, seřazené podle data narození od nejstarších po nejmladší, a to s do výše povoleného 

počtu dětí. 

 

     4. Děti mladší 3 let s místem trvalého pobytu v příslušném školském obvodu mateřské 

školy, seřazené podle data narození od nejstarších po nejmladší, do výše povoleného počtu 

dětí, a to s nástupem od 1. 9. 2024.  

 

    5. Děti, které nemají místo trvalého pobytu v příslušném školském obvodu mateřské 

školy, seřazené podle data narození od nejstarších po nejmladší, a to do výše povoleného 

počtu dětí. 

 

                                                                          Mgr. Dana Popová, ředitelka ZŠ a MŠ Dešov 

http://www.zsms.desov.cz/
mailto:zsms.desov@seznam.cz

